РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2020                                                                                                                  № 50/196
п.Магдагачи

О назначении  публичных слушаний

На основании Устава муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи, Положения «О    публичных    слушаниях в муниципальном образовании пгт. Магдагачи», утвержденного решением    поселкового Совета от   23.12.2016   года     № 69, поселковый Совет народных депутатов:
Постановляет:
1.Назначить проведение    публичных слушаний   на 20.11.2020г в 10 часов 00 минут в кабинете № 4 здания администрации пгт. Магдагачи по адресу: пгт Магдагачи, ул. К-Маркса, 23 по проекту решения поселкового Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования рабочего посёлка (пгт) Магдагачи» (прилагается).
2. Утвердить состав рабочей комиссии по проведению публичных слушаний в следующем составе:
- Осипенко Андрей Владимирович - председатель поселкового Совета - председатель комиссии;
- Дробот Николай Николаевич- председатель постоянной комиссии по нормотворчеству, член комиссии;
- Почекаева Юлия Андреевна– главный специалист по юридическим вопросам, член комиссии.
3. Докладчиком   на публичных слушаниях по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования рабочего посёлка (посёлок городского типа) Магдагачи» назначить Почекаеву Юлию Андреевну.
[bookmark: _GoBack]4. Установить срок представления предложений в комиссию и заявок на участие (выступление) в    публичных    слушаниях    не      позднее 18 ноября 2020 года.
Предложения, заявки    принимаются по   адресу: пгт. Магдагачи, ул. К-Маркса, 23, каб. 4.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.

Председатель поселкового Совета                                                          А.В. Осипенко